[bookmark: _Toc468884922]（様式２）

（仮称）次期佐原広域交流拠点運営等事業に関するサウンディング調査
開示資料提供申込書

令和４年　　月　　日
香取市長　殿
国土交通省関東地方整備局利根川下流河川事務所長　殿

商号又は名称：
所在地：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　印

令和４年９月２日付で資料の公表がありました「（仮称）次期佐原広域交流拠点運営等事業に関するサウンディング調査」に関し、下記の通り開示資料の提供を申し込みます。
なお、本調査への回答内容を検討する目的のためにのみ資料の開示を受けるものであり、その他の目的のために開示資料を利用しないことを誓約します。

	法人名
又はグループ名

	所在地

	グループの場合の
構成法人名

	担当者
(代表者)
	所　　属

	役職名

	氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	E-mail